
UCHWAŁA NR XX/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Kozłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, Dz. U. z 2025 r. poz. 1080, poz. 1077) Rada 
Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Kozłowice, stanowiącej 
własność Gminy Gorzów Śląski, dla której w Sądzie Rejonowym w Oleśnie prowadzona jest księga wieczysta 
nr OP1L/00052833/9, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków niżej wymienionymi numerami działek 
ewidencyjnych: 

- nr 448/2 o powierzchni 0,0643 ha; 

- nr 450/2 o powierzchni 0,0813 ha; 

- nr 451 o powierzchni 0,0901 ha; 

- nr 452 o powierzchni 0,1610 ha; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF8E014-D2CD-40C6-808E-5F63C081CDC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/132/2025 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3


